Протокол итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по обществознаниюв 2021/2022 учебном году

указать предмет

Количество участников: 24
Дата проведения: 01.12.2021
Присутствовали:

Председатель жюри: Безгин М.Н., члены жюри: Валенёва Л.В., Аленичева Е.В., Ямницкий И.Ю., Блохина О.М.
Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
2. Утверждение победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

Итоговый рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию в 2021/2022 учебном году

указать предмет

№
п/п

Ф .И .О . участни ка Д ата
рож д ен и я

О бразовательная
организация

К ласс Ф .И .О . учителя ,
п од готови вш его

уч астн и к а  ол и м п и ады

О бщ ее
количество

баллов

Р езул ьтати вн ость
уч асти я , %

С татус
участни ка

1

К о н я е в а  Е л е н а  М а к с и м о в н а 0 1 .1 0 .0 8
М К О У
«Ф ёдоровская

О О Ш »

7
Б л о х и н а  О .М . 60 6 0 %

П ризер, III
м есто

2

Н и к и ш и н  Ю р и й  В и т а л ь е в и ч 0 6 .1 2 .0 7
М К О У

«Ф ёдоровская

О О Ш »

7
Б л о х и н а  О .М . 59 5 9 %

П ризер, III
м есто

3 М и щ у р и н а  А н а с т а с и я  А н д р е е в н а 0 5 .0 5 .0 8
М К О У
"А рхангельская

С О Ш "

7
Б е з г и н  М .Н . 52 5 2 %

П р и з е р , III
м е с т о

4 Г р у н и н а  Д и а н а  И г о р е в н а 2 7 .0 9 .0 7
М К О У

"Русинская

С О Ш "

8
Г а р ь к а в ы й  М .С . 48 4 8 %

У частн ик

5 Д а я н о в  К и р и л л  А л е к с е е в и ч 1 1 .0 8 .0 7
М К О У

"А рхан гельская

С О Ш "
8

Б е з г и н  М .Н . 41 4 1 %
У частн и к

6 Т а м и л и н  Д м и т р и й  В л а д и м и р о в и ч 0 8 .0 6 .0 7

М К О У

"А рхан гельская

С О Ш "

8
Б е з г и н  М .Н . 41 4 1 % У ч а с т н и к

7 С и р е н к о  М а к с и м  Р о м а н о в и ч 0 5 .0 7 .0 6
М К О У  «Ч ернская

С О Ш  им. Г ероя

Сов. С ою за

9
Б е к н е ф и с о в а  Н .В . 76 7 6 %

П р и з е р , II
м е с т о

8 К у с т о в а  С в е т л а н а  Д е н и с о в н а 1 4 .1 1 .0 6

М К О У  «Ч ернская

С О Ш  им. Г ероя

Сов. С ою за
9

К у д а л а н о в а  Г .В . 61 6 1 %
П р и з е р , III

м е с т о

9
Д о р о ф е ш и н а  М а р и а м

Т и м б у л а т о в н а 3 0 .1 0 .0 6
М К О У
«Ф ёдоровская

О О Ш »
9

Б л о х и н а  О .М . 58 5 8 %
П р и з е р , III

м е с т о

10 Г у т н и к о в а  Е к а т е р и н а  И г о р е в н а 0 3 .0 9 .0 6
М К О У
«Ф ёдоровская

О О Ш »

9
Б л о х и н а  О .М . 58 5 8 %

П р и з е р , III
м е с т о

11 И с т о м и н а  В а л е р и я  Е в г е н ь е в н а 0 3 .0 8 .0 6

М К О У  «Ч ернская

С О Ш  им. Г ероя

С ов. С ою за
9

Б е к н е ф и с о в а  Н .В . 5 7 ,5 5 7 ,5 %
П р и з е р , III

м е с т о

12 К о т о в а  В а л е р и я  А н д р е е в н а 0 9 .0 6 .0 6

М КО У  «Ч ернская

С О Ш  им. Героя

Сов. С ою за
9

К у д а л а н о в а  Г .В . 55 5 5 %
П р и з е р , III

м е с т о

13 В а к у л и н а  А н г е л и н а  Ю р ь е в н а 2 4 .1 1 .2 1
М К О У
"Р усинская

С О Ш "

9
Г а р ь к а в ы й  М .С . 4 8 4 8 %  . У ч а с т н и к

14 К у т а н о в а  Ю л и я  В л а д и м и р о в н а 3 0 .0 7 .0 6
М К О У
'А рхан гельская

СО Ш "

9
С е л и в а н к и н а  Н .А . 4 7 4 7 % У ч а с т н и к

15 З а в ь я л о в а  Е л е н а  Н и к о л а е в н а 3 0 .0 1 .0 7
М К О У

'Р уси н ская

СОШ "

9
Г а р ь к а в ы й  М .С . 4 2 4 2 % У ч а с т н и к

16 С о л о у х и н а  Е к а т е р и н а  И г о р е в н а 1 3 .1 0 .0 6
М КО У
'Б ол ьш ескуратов

гкая С О Ш "

9
А н о ш и н а  Т .Н . 3 5 ,5 3 5 ,5 % У ч а с т н и к

17 П л е ш а к о в а  Т а т ь я н а  А л е к с а н д р о в н а
М К О У

"Л ипицкая С О Ш " 9
Я м н и ц к и й  И .Ю . 23 2 3 % У ч а с т н и к

18
Я к у ш и н а  А н а с т а с и я  А н д р е е в н а

М К О У  «Ч ернская

СО Ш  им. Г ероя

Сов. С ою за

Д ворникова Г .Т .»
10

К у д а л а н о в а  Г .В . 5 7 5 7 %
П р и з е р , III

м е с т о

19
Ф е д о р о в  Д м и т р и й  А л е к с а н д р о в и ч

1 8 .0 3 .0 5

М К О У  «Ч ернская

СО Ш  им. Г ероя

Сов. С ою за

Д ворникова Г .Т .»
10

С о ш н и к о в а  С .Ю . 4 6 4 6 % У ч а с т н и к

20
З е н к и н а  Е к а т е р и н а  Д м и т р и е в н а

2 8 .1 0 .0 4

М К О У  «Ч ернская

СО Ш  им. Г ероя

Сов. С ою за

Д ворникова Г .Т .»
11

Б е к н е ф и с о в а  Н .В . 7 4 7 4 %
П р и з е р , II

м е с т о

21
С а з о н о в а  С в е т л а н а  Д м и т р и е в н а

2 5 .0 2 .0 4

М К О У

"С куратовская

С О Ш " 11

К л и м о в а  Л .С . 5 7 5 7 %
П р и з е р , III

м е с т о

22
Х а р л а м о в а  А р и а н н а  А л е к с а н д р о в н а

1 4 .0 3 .0 4

М К О У  «Ч ернская

С О Ш  им. Героя

С ов. С ою за
Д ворникова Г .Т .»

11

Б е к н е ф и с о в а  Н .В . 5 4 5 4 %
П р и з е р , III

м е с т о

23
К у з ь м и н о в  А л е к с е й  Ф е д о р о в и ч

0 1 .0 2 .0 5

М К О У

"А рхангельская
СО Ш " 11

Б е зг и н  М .Н . 50 5 0 % У ч а с т н и к

24 К р а с н и к о в а  В л а д а  А л е к с а н д р о в н а 2 4 .0 1 .0 5

М К О У
'А рхан гельская

СО Ш "
11

Б е зг и н  М .Н . 4 8 4 8 % У ч а с т н и к

Председатель жюри:

Члены жюри: ~йЖ
/

/ /f./f
'  2  ' / / "! < (£ iut£ t i£ Ь/ {

Л / / № №.
( 7 ^ / Z7-^ -

/# -р С ^£ £  /  X